
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Hone.  Responsabile Procedimento: BORDET Gabriele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

COMUNE DI HÔNE 
Regione Autonoma Valle d’Aosta 

 Piazza Jacob GOSSWEILER,1 
 Tel. (+39) 0125 80 31 32 

 E-mail : info@comune.hone.ao.it 
 Pec: protocollo@pec.comune.hone.ao.it  

COMMUNE DE HÔNE 
Région Autonome Vallée d’Aoste 

1, Place Jacob GOSSWEILER  
Tel. (+39) 0125 80 31 32 

 E-mail : info@comune.hone.ao.it 
 Pec: protocollo@pec.comune.hone.ao.it 

info@comune.hone.ao.it 
 Pec: protocollo@pec.comune.hone.ao.it 

 

COMMUNE DE HÔNE 
Région Autonome Vallée d’Aoste 

1, Place Jacob GOSSWEILER  
Tel. (+39) 0125 80 31 32 

 E-mail : info@comune.hone.ao.it 
 Pec: protocollo@pec.comune.hone.ao.it 

COMUNE DI HÔNE 
Regione Autonoma Valle d’Aosta 

 Piazza Jacob GOSSWEILER,1 
 Tel. (+39) 0125 80 31 32 

 E-mail : info@comune.hone.ao.it 
 Pec: protocollo@pec.comune.hone.ao.it  

COMMUNE DE HÔNE 
Région Autonome Vallée d’Aoste 

1, Place Jacob GOSSWEILER  
Tel. (+39) 0125 80 31 32 

 E-mail : info@comune.hone.ao.it 
 Pec: protocollo@pec.comune.hone.ao.it 

 
ORDINANZA N. 37/2024 DEL 17/10/2024 

 
ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE IN MATERIA SANITARIA 
- INFOSSAMENTO CARCASSA DI ANIMALE MORTO.- 

 
I L  S I N D A C O 

 VISTA la comunicazione del Sig. Omissis, ns. prot. n. 7361 del 15/10/2024, in qualità di proprietario del 
pascolo n. Omissis sito in Omissis.  

 VISTO il nulla osta ambientale rilasciato dal Corpo Forestale Valdostano, Stazione di Pont-Saint-
Martin, ns. prot. n. 7377 del 15/10/2024;  

 VISTO il nulla osta sanitario rilasciato dalla Struttura Sanità Animale del Dipartimento di 
Prevenzione dell’USL Valle d’Aosta ns. prot. n. 7469 del 17/10/2024;   

 VISTO l’art. 3 del D.lgs 14 dicembre 1992, n. 508;  
 VISTO l’art. 50 del D.Lgs. 267/2000;  
 VISTO l’art. 28 della L.R. 7 dicembre 1998, n. 54 (Sistema delle Autonomie in Valle d’Aosta);  
 VISTO lo Statuto vigente del Comune di Hône.  

 

 
O R D I N A 

 
LA DISTRUZIONE DELLA CARCASSA DELL’ANIMALE IDENTIFICATO TRAMITE 
MICROCHIP N° OmissisMEDIANTE INFOSSAMENTO.  
 

 

D I S P O N E 
 Che la carcassa venga sotterrata in loco, o nelle immediate vicinanze, in idoneo luogo, lontano da 

abitazioni e da edifici;  
 Che la carcassa venga sotterrata a una distanza di almeno 50 metri da corsi d’acqua, sorgenti e pozzi;  
 Che la carcassa venga sotterrata a una profondità di almeno 1,5 mt in terreno incolto e da non coltivare 

per almeno due anni;  
 Che la carcassa sia cosparsa di calce;  
 Che il presente provvedimento venga notificato al Sig. Omissis, residente a Omissisin Via Omissis.  

 
 
 IL SINDACO 

Alex MICHELETTO 
(Documento firmato digitalmente) 

mailto:info@comune.hone.ao.it
mailto:info@comune.hone.ao.it
mailto:info@comune.hone.ao.it
mailto:info@comune.hone.ao.it

